
【 場所 】京都府京田辺市大住門田（現場住所）
大住辻ノ垣内（現場入り口付近住所）

【アクセス】JR松井山手駅よりタクシー約10分
お車でのお越しの際は極力各社様乗り合わ
せにてお願い申し上げます。駐車台数に限り
(15台ほど)がございますので満車時はお待ち
頂く場合がございますのでご了承下さいませ。

【参加方法】裏面参照

【ご注意点】
・来場の際は公共交通機関・タクシーをご利用ください。
・受付にてお名刺を頂戴します。
・現場周辺の路上駐車は近隣の方々にご迷惑となります
ので禁止とさせていただきます。

・現場工事中のため共用棟以外への立ち入りは禁止と
させていただきます。



設計施工：㈱銭高組

敷地面積：66,255.80㎡

延床面積：455.48㎡

階数 ：平屋建て

構造 ：木造

(枠組工法＋軸組工法)

用途 ：共用棟

（売店＋カフェテリア）

【申し込み・スケジュール】 ※各回２０名限定とさせていただきます。

御社名（ ）

① １０：００ ～ １１：００ 第一希望（ 名）・第二希望（ 名）

② １１：００ ～ １２：００ 第一希望（ 名）・第二希望（ 名）

③ １３：００ ～ １４：００ 第一希望（ 名）・第二希望（ 名）

④ １４：００ ～ １５：００ 第一希望（ 名）・第二希望（ 名）

⑤ １５：００ ～ １６：００ 第一希望（ 名）・第二希望（ 名）

代表者様連絡先（携帯電話番号 ）

（email ＠ ）

【 申込方法 】

参加ご希望の方は見学希望時間帯、参加人数、会社名、代表者様連絡先を下記担当または各営業

担当までご連絡ください。

見学担当：関口裕治 Mail： y.sekiguchi @mjwb.co.jp Tel：080-6554-8834

【 備考 】

・見学時には受付にて手袋+靴カバーを配布いたしますので着用をお願いいたします

・ご希望の日程・時間帯に申込多数の場合は、日程・時間帯の変更をお願い致します。

・工程の都合により、開催が延期または中止になる場合があります。


